
 

 
fit4school Lern- und Coachingcenter Kloten 

Schaffhauserstrasse 144  • 8302 Kloten 

044 881 44 43 / 079 760 43 44 

kloten@fit4school.ch / www.fit4school.ch/kloten  

 

 

 
 
Tarife fit4school-Coachings, Nachhilfe, Prüfungsvorbereitung, 

Bewerbungscoaching und Ferien Intensivkurse 
gültig ab 01.04.2025 

 
Unsere Kurse haben keine festgelegte Anzahl Lektionen. Die Dauer der Unterstützung kann je nach Bedarf und flexibel 
gewählt werden. Es ist jederzeit möglich zu pausieren oder die Unterstützung zu unterbrechen. 
 

  

Primarstufe      
1. bis 6. Schuljahr 

Kleingruppen*  CHF 55.- / 60 Minuten   

Einzelunterricht  CHF 70.- / 45 Minuten  

  CHF 85.- / 60 Minuten 

Gemischt mit online Unterricht  Auf Anfrage 
 
 

Sekundarstufe I  
Niveau A/B/C 

Kleingruppen*   CHF 60.- / 60 Minuten 

Einzelunterricht  CHF 90.- / 60 Minuten 

Online Unterricht  Auf Anfrage 
*Kleingruppen müssen selber organisiert sein. Ab 2 Teilnehmenden, maximal 3 Teilnehmende. Die Preise verstehen sich pro Person. 
 

Sekundarstufe II 
Gym/FMS/WMS, KV, BMS, IMS etc. 

Kleingruppen*   CHF 65.- / 60 Minuten 

Einzelunterricht  CHF 90.- / 60 Minuten 

Online Unterricht  auf Anfrage 
*Kleingruppen müssen selber organisiert sein. Ab 2 Teilnehmenden, maximal 3 Teilnehmende. Die Preise verstehen sich pro Person. 
 

Bewerbungscoaching 
Kleingruppen*   CHF   95.- / 60 Minuten 

Einzelbegleitung  CHF 115.- / 60 Minuten 
*Kleingruppen müssen selber organisiert sein. Ab 2 Teilnehmenden, maximal 3. Die Preise verstehen sich pro Person. 

 

Ferien Intensivkurse 

Kleingruppen*  CHF 550.- / 5 Tage à 180 Minuten  

Einzelunterricht  CHF 579.- / 5 Tage à 90 Minuten 
*Kleingruppen müssen selber organisiert sein.  
Ab 2 Teilnehmenden, maximal 3 Teilnehmende. Die Preise verstehen sich pro Person. 
 
 

Neukunden 
Einschreibegebühr einmalig  CHF 50.-  
 

Einfache Begleichung der Rechnung 
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